СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «АРГАДА» КУРУМКАНСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
671634, Республика Бурятия, Курумканский район, с.Аргада, ул.Хышиктуева,8 тел./ факс. 93-6-20,                   e-mail:admargada@yandex.ru

РЕШЕНИЕ № 10

от  «30» января 2024г.

«О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования сельское поселение “Аргада” от “ 28 ” января  2022 г. № 49  “Об утверждении Положения об оплате труда Главы муниципального образования сельское поселение « Аргада”

В соответствии со ст. 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 53 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Аргада» решил:
1. Абзац 2 Положения об оплате труда Главы муниципального образования сельское поселение “ Аргада”, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования сельское поселение “ Аргада” изложить в следующей редакции:
“1. Оплата труда Главы муниципального образования сельское поселение «Курумкан»  производится в виде ежемесячного денежного вознаграждения в размере 42 070,00 рублей.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 г.

Председатель Совета Депутатов
муниципального образования
сельское поселение «Аргада»                                                                  Ж.Д. Гармаев

Глава муниципального образования
сельское поселение «Аргада»                                                                  Б.Б. Дондупов

[bookmark: _GoBack]